
Tag dit næste skridt hos BDO i Sæby

Som revisor hos BDO i Sæby bliver du en del af et team på 25 kolleger, hvor der lægges vægt på
både faglig sparring og et godt samarbejde. Du får mulighed for at varetage en central faglig rolle
med individuel tilpasning, tage ansvar for din egen kundeportefølje og bidrage til den løbende
udvikling af kontoret.

Hvad vil det sige at være BDO’er?
Hos BDO arbejder vi for at skabe værdi – I din daglige gang hos os får du derfor en vigtig rolle i at
rådgive vores kunder mod det, der skaber værdi hos dem og deres virksomhed. Samtidig skal du
have en lyst til at bidrage til udviklingen af kontoret i Sæby og bakke op om vores strategi og kultur i
BDO.
Med stillingen følger en individuel tilpasning af din rolle, alt efter, hvor du befinder dig, og hvilke
kvalifikationer du kommer med, lægger vi i samspil en individuel karriereplan for din udvikling. 

Derudover kan du se frem til: 

Opgaver inden for regnskab, revision, rådgivning og skattemæssige forhold.●

En individuelt tilpasset kundeportefølje med stort ansvar og kundekontakt fra dag ét.●

Mulighed for menneskelig og faglig udvikling som vores BDO Academy understøtter.

 

●

Bring din passion for tal og kunderådgivning i spil 
Vi forestiller os, at vores kommende kollega kommer fra en lignende stilling og er dygtig til at udføre
revisions- og rådgivningsopgaver for små og mellemstore virksomheder – med fokus på at møde
kunderne i øjenhøjde. 
For at kunne sætte dig godt ind i kundernes behov, ser vi gerne, at du har en cand.merc.aud. eller
anden relevant uddannelse. Om du har seks eller otte års erfaring, er mindre vigtigt – så længe du
har mod på at bringe din passion for tal og kunderådgivning i spil.
Du er en skarp formidler
Vi leder efter en kollega, der godt kan lide at tale med kunder og kolleger på alle niveauer. Din evne
til at formidle komplekst materiale er vigtig, og du har lyst til at tilpasse din kommunikation, så den
er i øjenhøjde med vores kunder. Vi forventer, at du har tillid til dine egne evner og er parat til at
tage ordet, især når du mærker, at din faglige ekspertise kan tilføre værdi til diskussionen. Vi
opfordrer til proaktivitet og søger en kollega, der ikke kun er en skarp formidler, men også en
teamspiller, der aktivt bidrager til både interne og eksterne dialoger. Med andre ord tager vi dig og
din faglighed seriøst.

Kort om BDO – resten skal opleves
BDO har 34 kontorsteder fordelt over hele Danmark og over 1.800 medarbejdere, der til sammen
udgør et stort fagligt netværk af specialkompetencer. BDO’s internationale netværk tæller mere end
166 lande og omkring 120.000 ansatte på verdensplan. 

Ønsker du at lære mere om BDO? Læs mere her.

Er du vores nye kollega?
Hvis dette lyder som det rigtige for dig, vil vi meget gerne lære dig bedre at kende. Send din
ansøgning allerede i dag, og lad os finde ud af, hvorfor netop du skal være vores nye kollega.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Michael Bæk Pedersen på
99891424. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og dit CV.
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.

https://www.bdo.dk/da-dk/om-bdo
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